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GECAR LTDA 
  Abogados 

C.C. Gran Centro Cra 53 No. 68B-125 Piso 2 Local 2-224  Tel.3100252- 

Barranquilla - Colombia 

 

Señor 
JUEZ QUINTO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMMPETENCIAS MULTIPLES DE 

CARTAGENA-BOLIVAR. 
E.      S.   D. 
 
 
 
REF: Ejecutivo De BANCO PICHINCHA S. A. Contra EDICSSON GIOVANNI 

SIERRA RUIZ.  
Rad.No.: 13001-41-89-005-2019-00308-00. 
CORREO ELECTRÓNICO: j05pccmcgena@cendoj.ramajudicial.gov.co 
 
 
 
Como apoderado de la entidad demandante, dentro del proceso de la referencia, 
acudo con todo respeto para aportarle la LIQUIDACION DEL CREDITO 
detallada, Así: 
 
 
OBLIGACION NO.2805799. 

CAPITAL $21.280.330,00 

INTERESES LIQUIDADOS DE MORA DESDE EL 6/10/2018 
HASTA EL 31/08/2021 $15.176.667,11 

TOTAL $36.456.997,11 

  
  
Anexo la liquidación detallada. 
 
 
 
 
Señor Juez, 
 

MIGUEL ANGEL VALENCIA LOPEZ 

T.P.No.63.886 del C. S. de la J. 
C.C.No.72.125.621 de B/quilla. 
Correo electrónico: mavalnot@gecarltda.com.co  
 
 
 
 
 

DA 

 

mailto:j05pccmcgena@cendoj.ramajudicial.gov.co


Intereses 

moratorios 

mensuales  mes Desde Hasta

 

días Tasa día Capital

Intereses 

moratorios

Intereses 

acumulados

29.72% 1.85% 6-oct-18 31-oct-18 26 0.0713% 21,280,330.00     394,579.45 394,579.45

29.72% 2.14% 1-nov-18 30-nov-18 30 0.0713% 21,280,330.00     455,283.98 849,863.42

29.72% 2.21% 1-dic-18 31-dic-18 31 0.0713% 21,280,330.00     470,460.11 1,320,323.53

28.74% 2.15% 1-ene-19 31-ene-19 31 0.0692% 21,280,330.00     456,744.44 1,777,067.97

29.55% 1.99% 1-feb-19 28-feb-19 28 0.0710% 21,280,330.00     422,789.42 2,199,857.39

29.06% 2.17% 1-mar-19 31-mar-19 31 0.0699% 21,280,330.00     461,234.44 2,661,091.83

28.98% 2.09% 1-abr-19 30-abr-19 30 0.0697% 21,280,330.00     445,270.63 3,106,362.45

29.01% 2.16% 1-may-19 31-may-19 31 0.0698% 21,280,330.00     460,533.61 3,566,896.06

28.95% 2.09% 1-jun-19 30-jun-19 30 0.0697% 21,280,330.00     444,863.47 4,011,759.53

28.92% 2.16% 1-jul-19 31-jul-19 31 0.0696% 21,280,330.00     459,271.43 4,471,030.96

28.98% 2.16% 1-ago-19 31-ago-19 31 0.0697% 21,280,330.00     460,112.98 4,931,143.94

28.98% 2.09% 1-sep-19 30-sep-19 30 0.0697% 21,280,330.00     445,270.63 5,376,414.57

28.65% 2.14% 1-oct-19 31-oct-19 31 0.0690% 21,280,330.00     455,479.62 5,831,894.19

28.55% 2.06% 1-nov-19 30-nov-19 30 0.0688% 21,280,330.00     439,425.71 6,271,319.89

28.37% 2.12% 1-dic-19 31-dic-19 31 0.0684% 21,280,330.00     451,538.98 6,722,858.87

28.16% 2.11% 1-ene-20 31-ene-20 31 0.0680% 21,280,330.00     448,577.87 7,171,436.74

28.59% 2.00% 1-feb-20 29-feb-20 29 0.0689% 21,280,330.00     425,304.57 7,596,741.30

28.43% 2.13% 1-mar-20 31-mar-20 31 0.0686% 21,280,330.00     452,384.12 8,049,125.42

28.04% 2.03% 1-abr-20 30-abr-20 30 0.0677% 21,280,330.00     432,468.03 8,481,593.45

27.29% 2.05% 1-may-20 31-may-20 31 0.0661% 21,280,330.00     436,258.64 8,917,852.09

27.18% 1.98% 1-jun-20 30-jun-20 30 0.0659% 21,280,330.00     420,672.64 9,338,524.74

27.18% 2.04% 1-jul-20 31-jul-20 31 0.0659% 21,280,330.00     434,695.06 9,773,219.80

27.44% 2.06% 1-ago-20 31-ago-20 31 0.0665% 21,280,330.00     438,388.63 10,211,608.42

27.53% 2.00% 1-sep-20 30-sep-20 30 0.0666% 21,280,330.00     425,482.66 10,637,091.08

27.14% 2.04% 1-oct-20 31-oct-20 31 0.0658% 21,280,330.00     434,126.15 11,071,217.24

26.76% 1.95% 1-nov-20 30-nov-20 30 0.0650% 21,280,330.00     414,883.16 11,486,100.40

26.19% 1.98% 1-dic-20 31-dic-20 31 0.0638% 21,280,330.00     420,561.85 11,906,662.25

25.98% 1.96% 1-ene-21 31-ene-21 31 0.0633% 21,280,330.00     417,549.69 12,324,211.94

26.31% 1.79% 1-feb-21 28-feb-21 28 0.0640% 21,280,330.00     381,414.96 12,705,626.90

26.12% 1.97% 1-mar-21 31-mar-21 31 0.0636% 21,280,330.00     419,558.35 13,125,185.25

25.97% 1.90% 1-abr-21 30-abr-21 30 0.0633% 21,280,330.00     403,871.94 13,529,057.19

25.83% 1.95% 1-may-21 31-may-21 31 0.0630% 21,280,330.00     415,395.07 13,944,452.26

25.82% 1.89% 1-jun-21 30-jun-21 30 0.0629% 21,280,330.00     401,856.13 14,346,308.40

25.77% 1.95% 1-jul-21 31-jul-21 31 0.0628% 21,280,330.00     414,532.51 14,760,840.91

25.86% 1.95% 1-ago-21 31-ago-21 31 0.0630% 21,280,330.00     415,826.20 15,176,667.11

21,280,330.00

15,176,667.11

36,456,997.11

CAPITAL

TOTAL

INTERESES  LIQUIDADOS DE MORA DESDE EL 6/10/2018 HASTA EL 31/08/2021
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